報道関係者各位                     ２０１２年１１月２９日  ＮＯ.３５

       お問い合わせ先／経営企画部

〒103-8241 東京都中央区日本橋１－１－１

     TEL 03-3276-4121 FAX 03-3273-7305

日本橋菓房（株）、（株）えひめ飲料との共同開発による「ポンジュースもち」を発売

国分（株）〔会長兼社長・國分勘兵衛、本社・東京都中央区〕の子会社である日本橋菓房（株）〔社長・宮

﨑克海、本社・東京都中央区〕は、飲料メーカー様との提携商品第２弾として「ポンジュースもち」を発

売いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 商品概要

商 品 名

ポンジュースもち

希望小売価格 ２１０円（税込）

発 売 日 ２０１２年１１月３０日（金）

発 売 期 間 ２０１３年５月末までの限定販売

発売エリア 全国

内 容 量 １１２ｇ（個包装込み）

賞 味 期 間 ９０日

 （株）えひめ飲料のロングセラー商品『ポンジュース』がおもちになりました。「ポンジュース入りゼリ

ー」を「ふんわりマシュマロ」、さらに「ポンジュース入りやわらかおもち」で包み、爽やかな酸味と甘み

の調和をそのままおもちで再現しました。

青果物の主力商品でもある「みかん」との関連販売をおすすめいたします。

※「ポンジュース」は（株）えひめ飲料の登録商標です。

（商品に関するお問い合わせ先）

日本橋菓房株式会社

〒１０３－００２７ 東京都中央区日本橋１－２－６

ＴＥＬ：０３－５６２８－６０７５

以上